
Středokluky
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.132184N, 14.234192E

Nadmořská výška: 328 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 554 ha

Počet obyvatel: 1 138 PSČ: 252 68

Adresa URL: www.stredokluky.cz

Počet obyvatel obce Středokluky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

98 436 121 483 1 138

Historie počtu obyvatel obce Středokluky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 98 436 121 483 15 1 138
1.1.2023 99 439 109 476 15 1 123
1.1.2022 97 437 111 463 3 1 108
1.1.2021 103 434 118 450 20 1 105
1.1.2020 98 429 110 448 23 1 085
1.1.2019 90 424 106 442 -23 1 062
1.1.2018 94 434 104 453 23 1 085
1.1.2017 87 429 99 447 22 1 062
1.1.2016 82 426 89 443 -1 1 040
1.1.2015 78 428 90 445 26 1 041
1.1.2014 75 421 82 437 12 1 015
1.1.2013 72 422 77 432 1 003
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